Ficha técnica
Angulo interno

Ref. 6116201

Angulo interno como acessério varidvel para alteragdo da direcdo de calhas técnicas Rapid 45 de
3 tampas. Os acessorios podem variar de 80 - 1030

&

CER
- Policloreto de vinilo

Ref. 6116201

Tipo GEK-KI53160-3
Designagéo 1 Angulo interno
Designagao 2 variavel
Dimensdo 53x160

Cor branco puro
Numero RAL 9010

Material Policloreto de vinilo
Abreviatura do material PVC

Menor unidade de venda (VG) | 2,00 Unidade
Peso 13,80 kg/100 un.

1 OBO | Vers. 90168
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2 OBO | Vers. 90168

Comprimento

Largura

Altura

Numero de tampas

Versao

Forma

para a dimensdo da calha
para largura da calha

para altura da calha

Livre de halogéneos
Grampo de fixagdo de cabos
Unido de calhas

Tipo de montagem das tampas
Instalag@o no pavimento
Largura da tampa 2

Largura da tampa 3

Pelicula protetora

Alcance do angulo

120,00 mm
169,20 mm
55,40 mm

1,00

Acessorio para tampas
universal

53x 100 mm
100,00 mm
53,00 mm
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45,00 mm
45,00 mm

0
80,00-103,00 °
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